
令和元年度（５月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月16日 下水道建設課 
公共下水道工事に伴う家屋事後調査
業務委託その１

7,370,000 円 0 円 令和1年5月22日 から 5,895,957 円

補償関係コン
サルタント

11:30 19090001 和歌山市中之島地内 132 日 5,883,219 円 令和1年9月30日 まで 80.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月23日 管路整備課 
真砂関連配水管布設工事実施設計業
務委託

31,046,000 円 0 円 令和1年6月1日 から 24,797,000 円

上水道及び工
業用水道

9:30 19090002
和歌山市六番丁地内から島崎町２丁
目地内まで

305 日 24,781,556 円 令和2年3月31日 まで 79.87 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月23日 管路整備課 
真砂関連配水管布設替工事実施設計
業務委託

25,870,000 円 0 円 令和1年6月1日 から 20,575,850 円

上水道及び工
業用水道

10:30 19090003
和歌山市小松原５丁目地内から島崎
町２丁目地内まで

305 日 20,573,800 円 令和2年3月31日 まで 79.54 ％

19
（株）三水コンサル
タント

1 8
ワコウコンサルタン
ト（株）

2 19 （株）西日本設計

（株）潮技術コンサルタント   （株）エース   （株）エフウォーターマネジ
メント   環境設計（株）   （株）極東技工コンサルタント   キタイ設計
（株）   （株）建設技術研究所   サンコーコンサルタント（株）   （株）
三水コンサルタント   （株）サンテック   （株）中央設計技術研究所   内
外エンジニアリング（株）   （株）浪速技研コンサルタント   （株）日建技
術コンサルタント   （株）日新技術コンサルタント   （株）西日本設計
日本技術サービス（株）   日本水工設計（株）   （株）ノア技術コンサルタ
ント

入札日

（株）潮技術コンサルタント   （株）エース   （株）エフウォーターマネジ
メント   環境設計（株）   （株）極東技工コンサルタント   キタイ設計
（株）   （株）建設技術研究所   サンコーコンサルタント（株）   （株）
三水コンサルタント   （株）サンテック   （株）中央設計技術研究所   内
外エンジニアリング（株）   （株）浪速技研コンサルタント   （株）日建技
術コンサルタント   （株）日新技術コンサルタント   （株）西日本設計
日本技術サービス（株）   日本水工設計（株）   （株）ノア技術コンサルタ
ント

3

予定価格
（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

履行期間

入札時間

入札方法

業務種別

（株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント
清水不動産鑑定士事務所   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設
計事務所   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント
（株）

入札参加業者業務担当課 落札業者名

入札
参加
業者
数

最低制限価格
（税抜き）

業務名

13000001.pdf
11000010.pdf

